

همه پسران من در تبریز به روی صحنه می رود

امیر حجازی کارگردان نمایش همه پسران من سه شنبه در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: این نمایش بعد از چهار ماه تمرین طبق وعده داده شده به موقع آماده شده و از چهارمین روز دی ماه اجرا می شود



خبرگزاری مهر: نمایش همه پسران من از چهارم دی ماه در تبریز به روی صحنه می رود.

امیر حجازی کارگردان نمایش همه پسران من سه شنبه در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: این نمایش بعد از چهار ماه تمرین طبق وعده داده شده به موقع آماده شده و از چهارمین روز دی ماه اجرا می شود.

حجازی با بیان اینکه این نمایش بیشتر بر اصل جنگ و مشکلات ناشی از آن تاکید دارد، اظهار داشت: این نمایش بعد از جنگ جهانی دوم در ایالات متحده آمریکا اتفاق می افتد و داستان دو همسایه و شریک است که کارخانه دوچرخه سازی خود را در جریان جنگ به سیلندسازی ارتقا داده اند و در اثر اشتباهی کوچک در کارخانه تأثیری بزرگ در جنگ می گذارند و باعث کشته شدن دهها خلبان می شوند.

وی اضافه کرد: "همه پسران من" بیانگر زندگی انسانهایی است که در جریان جنگ، پولی هنگفت به دست می آورند، در حالیکه همین انسانها در کنار کسانی زندگی می کنند که با جنگ همه خانواده و داشته هایشان را از دست داده اند و در عین حال این داستان زندگی گروه دیگری از مردم را که جنگ هیچ تأثیری بر زندگی و حالشان نداشته و با آرامش و بی دغدغه به زندگی روزمره خود ادامه می دهند، بررسی می کند.

کارگردان نمایش همه پسران من، با بیان اینکه وظیفه هنرمند معرفی فرهنگ خود به دنیا و فرهنگ دیگر ملل به مردم خودش است، گفت: با اجرای این نمایش می خواهیم تنها به این نکته اشاره کنیم که در تمام دنیا انسانهای خوب و بد وجود دارد، فداکاری و وطن پرستی متعلق به هیچ جغرافیای خاصی نیست، در این نمایش می بینیم که در همه جای دنیا انسانهایی وجود دارند که بخاطر حفظ خاک و سرزمینشان جان می دهند برای آزادی مردم و زندگی انسانها از بالاترین لذات دنیا، خانواده، آینده، آرامش خود چشم پوشی می کنند.

این بازیگر و کارگردان تأثیر تبریزی در ادامه یادآور می شود: در نمایش همه پسران من دیالوگهای زیبایی داریم که اهمیت زندگی و انسانیت را بیان می کند، نشان می دهد که همه چیز با جنگ تمام نمی شود و بعد از شلیک آخرین گلوله ها نیز باز زندگی برای بازماندگان حتی با سختی و لطمات وارده از جنگ ادامه دارد و می توانیم با دیگر انسانها تعامل داشته باشیم بدون اینکه به آنها آسیب برسانیم.

حجازی با اشاره به اینکه نمایش همه پسران من نوشته آرتور میلر است، اضافه می کند: میلر در آثارش بیشتر به پدر به عنوان مرکز ثقل و هدایتگر خانواده توجه دارد که در این نمایش هم پدر فردی خانواده دوست است که برای نجات زندگی فرزندانش و با مهم جلوه دادن خانواده اش، از مسئولیت بزرگتری در برابر جامعه ای شانه خالی می کند.

گفتنی است، در نمایش "همه پسران من" امیرحجازی؛ تارا میرک، نازیلا ایرنژاد بنام، احد مبصری، مهرداد نیکجو، رشاد معینی، امین حاجی اکبری، فرنوش فهیمی، فاطمه منوچهری و بازیگر خردسال پارسا منافی ایفای نقش می کنند.

همچنین در این نمایش محمد حاجی زاده دستیار اول کارگردان، کاوه جدیری دستیار دوم کارگردان، ناهید زمانی منشی صحنه و مدیر روابط عمومی، سمیرا وارسته و آسیه شهبواری مدیرصحنه، امیرحجازی و هانیه بوعلی طراح دکور، محمد ملکی اصل انتخاب موسیقی و افکت، محمدرضا فلاحیان مسول لباس و بهرام ثقفی مسول نور و صدا هستند و دکور این نمایش نیز با همکاری کارگاه دکور گروه ققنوس طراحی و ساخته شده است.